גופו עם אליה ונצמד הרכב, אל
להזדהות בפני השוטרת ואמר לה: "אם בא לך תתני לי דו"ח על זה שעישנתי בבית החולים, אני אשלם 1,000 ₪ ואשתין
עליכן. מעבר לזה אני לא עונה לך ולא נותן לך תעודת זהות", וירק לעברה מהרכב. נוכח התנהגות זו, נעצר המערער

והובא לתחנת משטרה.

3. המערער הורשע אפוא על יסוד הודאתו באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן - חוק העונשין) והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין. הבן הורשע בעבירות של
לחוק 275 סעיף לפי תפקידו, במילוי לשוטר והפרעה העונשין לחוק 273 סעיף לפי תפקידו, במילוי שוטר תקיפת

הסתיים. וטרם הקהילתי, המשפט לבית הועבר הבן של עניינו העונשין.

4.